

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,151,131,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.PDC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sertifikasi Produk[Base Line]	17.0 produk, Sertifikat		378,000,000 220,000,000 110,000,000	
3989.PDC.002 051 A 521211	Lokasi : KOTA SORONG Produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen yang divalidasi Validasi produk pada sektor produksi pasca panen Sertifikasi Penerapan Distribusi Ikan (SPDI) yang diterbitkan Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) > Evaluasi SPDI dengan Dinas/ Stakeholder - ATK Komputer Suplie/spanduk Sosialisasi - Snaka Rapat/Sosialisasi 20 org - Makan Rapat/Sosialisasi (20 org) - Uang harian peserta sosialisasi	17.0 produk		110,000,000 110,000,000 30,000,000 4,220,000	U 2 PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) > Inspeksi/Verifikasi Sertifikat SPDI KAIMANA - Tiket PP SOQ -KMN (2 OK) - Penginapan (2 Org x 4 Hari) - Uang Harian (2 Org x 4 Hari) >> Inspeksi/Verifikasi Sertifikat SPDI MANOKWARI - Tiket Pesawat SOQ-MKW (2 OK) - Penginapan (2 Org x 3 Hari) - Uang Harian (2 Org x 4 hari)	1.0 PKT 20.0 PKT 20.0 PKT 10.0 Org	920,000 28,000 62,000 150,000	920,000 560,000 1,240,000 1,500,000	* * * *
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong) - Transport lokal (2 Org x 3 Lokasi)			24,880,000 24,880,000 7,000,000 4,000,000 3,840,000 0 3,200,000 3,000,000 3,840,000 900,000	A A * * * * * * * A
B	Persentase Sertifikat Kelayakan Pengolahan (SKP) diterbitkan pada Unit Pengolahan Ikan skala UMKM dan Menengah Besar	6.0 OK	150,000	900,000	* PNP
				40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649711) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI Rp. 4,151,131,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			38,650,000	RM
	> Inspeksi/Survailen Sertifikat SKP KAIMANA			38,650,000	
	- Tiket PP SOQ-KMN (2 OK)	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Uang Harian Perdin (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Penginapan (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Transport dari/ke bandara	1.0 1 OK	500,000	500,000	
	>> Inspeksi/Survailen Sertifikat SKP FAK FAK		0	15,290,000	
	- Tiket SOQ-FAK(2 OK)	2.0 OK	3,475,000	6,950,000	
	- Uang Harian (2 Org x 4 Hari)	8.0 OK	480,000	3,840,000	
	- Penginapan (2 Org x 4 Hari)	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Transport dari/ke bandara	1.0 1 OK	500,000	500,000	
	>> Inspeksi/Survailen Sertifikat SKP MANOKWARI		0	9,980,000	
	- Tiket PP SOQ-MKW (2 OK)	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perdin (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Penginapan (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Transport dari/ke bandara	1.0 1 OK	500,000	500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			1,350,000	RM
	- Transport lokal (2 Org x 5 Lokasi)	9.0 OK	150,000	1,350,000	
C	Jumlah Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI (sertifikat)			40,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			24,780,000	
	> Inspeksi/Verifikasi/Survailen HACCP ke Bintuni			24,780,000	
	- Tiket SOQ-BINTUNI Perpanjangan HACCP UPI	2.0 OK	3,510,000	7,020,000	
	- Uang Harian Perdin (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari)	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport dari/ke bandara	1.0 1 OK	500,000	500,000	
	>> Inspeksi/Verifikasi/Survailen ke Kaimana		0	12,380,000	
	- Tiket PP SOQ-KMN	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Uang Harian Perdin (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari)	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport dari/ke bandara	1.0 1 OK	500,000	500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.066-Sorong)			3,600,000	RM
	- Transport lokal Inspeksi dan verifikasi HACCP di UPI (6 lokasi x 2 org)	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport lokal verifikasi HACCP di UPI (6 lokasi x 2org)	12.0 OK	150,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649711)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI	Rp. 4,151,131,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			11,620,000	RM
	> Bimtek HACCP Inspektur Mutu			11,620,000	
	- Tiket Pesawat SOQ-JKT PP	1.0 OK	8,000,000	8,000,000	
	- Penginapan sebelu/sesudah	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian Rapat	3.0 OH	130,000	390,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) Sebelum/Sesudah	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Transport dari/ke Bandara	1.0 OK	710,000	710,000	
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	11.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		100,000,000	
3989.PDF.002	Lokasi : KOTA SORONG				
051	Lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer yang divalidasi	11.0 Lembaga		100,000,000	U
A	Validasi Sertifikasi Produksi Primer			100,000,000	
	Sertifikasi CBIB pada Pembudidayaan Ikan			40,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			40,000,000	A
	> Inspeksi/Verifikasi Sertifikat CBIB di Manokwari			40,000,000	
	- Tiket Pesawat SOQ-MKW (2 Org x 2 Keg)	4.0 OK	1,820,000	7,280,000	*
	- Penginapan (2 Org x 4 Hari)	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
	- Uang Harian (2 Org x 4 hari)	8.0 OK	480,000	3,840,000	*
	- Penginapan (2 Org x 4 Hari)	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
	>> Inspeksi/Verifikasi Sertifikat CBIB di Fak Fak		0	20,880,000	
	- Tiket SOQ-FAK-FAK (2 Org x 2 Keg)	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	*
	- Uang Harian Perdin (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	480,000	2,880,000	*
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari)	4.0 OH	500,000	2,000,000	*
	- Penginapan (2 Org x 4 Hari)	8.0 OH	500,000	4,000,000	*
B	Sertifikasi CPIB Kapal Perikanan			50,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			10,500,000	2
	> Kegiatan Sosialisai dengan Dinas/Stakeholder CPIB Kapal			10,500,000	
	- ATK Komputer Suplie bahan	1.0 PKT	4,800,000	4,800,000	*
	- Sosialisasi/Leaflet/Spanduk				
	- Snaka Rapat/Sosialisasi (20 org)	30.0 PKT	28,000	840,000	*
	- Makan Rapat/Sosialisasi (30 org)	30.0 PKT	62,000	1,860,000	*
	- Uang harian peserta sosialisasi (20 Org)	20.0 Org	150,000	3,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649711) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI Rp. 4,151,131,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.066-Sorong) > Sertifikasi CPIB Kapal di Manokwari - Tiket Pesawat SOQ-MNK (2 OK) - Penginapan (2 Org x 3 Hari) - Uang Harian (2 Org x 3 hari) - Transport dari/ke Bandara >> Sertifikasi CPIB Kapal di Kaimana - Tiket Pesawat SOQ-KMN(2 OK) - Penginapan (2 Org x 3 Hari) - Uang Harian (2 Org x 3 hari) - Transport dari/ke Bandara			26,590,000	A	PNP
				26,590,000		
		2.0 OK	2,260,000	4,520,000	*	
		6.0 OH	500,000	3,000,000	*	
		6.0 OH	480,000	2,880,000	*	
		1.0 OK	1,000,000	1,000,000	*	
			0	15,190,000		
		2.0 OK	4,155,000	8,310,000	*	
		6.0 OH	500,000	3,000,000	*	
		6.0 OH	480,000	2,880,000	*	
		1.0 OK	1,000,000	1,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) > Bimtek Inspektur Mutu CPIB Kapal - Tiket Pesawat SOQ-JKT PP - Penginapan (1 Org x 2 Hari) - Uang Harian Rapat - Uang Harian Sehari Seblum/Sesudah - Transport dari/ke Bandara			12,910,000	A	PNP
				12,910,000		
		1.0 OK	9,000,000	9,000,000	*	
		2.0 OH	730,000	1,460,000	*	
		3.0 OH	130,000	390,000	*	
		2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
		1.0 OK	1,000,000	1,000,000	*	
C	<i>Monitoring Cemaran Perairan</i>			10,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Uji sample ke BUSKIPM			10,000,000		RM
		4.0 PKT	2,500,000	10,000,000		
3989.QIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga</u> [Base Line]	7.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		10,000,000		

3989.QIC.002	Lokasi : KOTA SORONG					
	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	7.0 Lembaga		10,000,000		
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			10,000,000	U	
A	<i>UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan</i>			10,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Transport lokal Survailen HACCP di UPI (2 lokasi x 2 org) - Transport lokal sampel pengambilan sampel uji air dan es (1 lokasi x 2 org x 2 kali)	4.0 OK 2.0 OK	150,000 150,000	600,000 300,000	A *	PNP
					*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Tiket SOQ-JKT (1 Org x 1 keg) BIMTEK - Uang Harian (1 Org x 2 Hari) sebelum/sesudah	1.0 OK 2.0 OH	8,140,000 480,000	8,140,000 960,000	A *	PNP
					*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649711) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI Rp. 4,151,131,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7010	Manajemen Mutu			158,000,000	
7010.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		7,000,000	
7010.ABR.001	Lokasi : KOTA SORONG				
052	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		7,000,000	
A	Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor			7,000,000	U
521211	Evaluasi Nomor Registrasi ke Negara Mitra			7,000,000	
	Belanja Bahan			580,000	2 PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
524111	- ATK Komputer dan Suplie	1.0 PKT	580,000	580,000	* PNP
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,420,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Uang Harian perdin ke Luar Kota/Kab (4 Org x 1 UPI)	4.0 OK	480,000	1,920,000	* PNP
	- Transport ke Lokasi UPI di Luar Kota/Kab	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	* PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,000,000	A
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Transport Lokal ke UPI (10 Lokasi x 2 Org)	20.0 OK	150,000	3,000,000	* PNP
7010.DCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Orang, Kegiatan		13,000,000	
7010.DCC.001	Lokasi : KOTA SORONG				
051	Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan	1.0 Kegiatan		13,000,000	
A	Peningkatan kompetensi inspektur mutu			13,000,000	U
524119	Bimtek Inspektur Mutu			13,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			13,000,000	A PNP
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tiket Pesawat PP (SOQ-JKT)	1.0 OK	9,000,000	9,000,000	* PNP
	- Uang Harian Rapat (1 Org x 3 Hari)	3.0 OK	130,000	390,000	* PNP
	- Penginapan sebelum/sesudah (1 Org x 2 Hari)	2.0 OH	730,000	1,460,000	* PNP
	- Uang Harian sebelum/sesudah (1 Org x 2 Hari)	2.0 OH	530,000	1,060,000	* PNP
	- Transport dari/ke bandara	1.0 OK	1,090,000	1,090,000	* PNP
7010.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		60,000,000	
7010.PBR.001	Lokasi : KOTA SORONG				
051	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		60,000,000	
A	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			60,000,000	U
	Akreditasi laboratorium SNI/ISO 17025:2017			60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649711)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI	Rp. 4,151,131,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - Bahan untuk Uji Banding Antar Laboratorium - Bahan Sanitasi Laboratorium - Bahan Uji Laboratorium - Iuran Tahunan Akreditasi SNI:ISO 17025:2017	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 3,000,000 8,500,000 1,500,000	14,000,000 1,000,000 3,000,000 8,500,000 1,500,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Kalibrasi Alat Uji Laboratorium dan Lembaga Inspeksi - Uji Profidiensi	1.0 Pkt 1.0 Pkt	40,000,000 6,000,000	46,000,000 40,000,000 6,000,000	RM
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga, Unit Kerja		65,000,000	
7010.PDD.001	Lokasi : KOTA SORONG Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Lembaga		25,000,000	
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			25,000,000	U
A	Penerapan Standar ISO 9001:2015			25,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - Biaya Sertifikasi 9001:2015	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	2 PNP
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		40,000,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			40,000,000	U
A	Akreditasi lembaga inspeksi SNI/ISO 17020:2012			40,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong) - Biaya Pertanggung gugatan	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.066-Sorong) - Iuran Tahunan SNI/ISO17020:2012 - Biaya Assesment (2 Asesor) - Biaya Witness	1.0 PKT 2.0 OH 1.0 PKT	1,500,000 3,500,000 5,000,000	13,500,000 1,500,000 7,000,000 5,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong) - Tiket Pesawat PP Asessor (2 Org) - Uang Harian (2 Org x 3 Hari) - Penginapan (2 Org x 2 Hari) - Tranport dari/ke bandara (2 Org)	2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	8,660,000 480,000 950,000 1,000,000	26,000,000 17,320,000 2,880,000 3,800,000 2,000,000	RM
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		13,000,000	
7010.QIA.001	Lokasi : KOTA SORONG Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		13,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649711)
Rp. 4,151,131,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			13,000,000	U	PNP
A	Rapat Koordinasi Quality Assurance			13,000,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			13,000,000	A	
	- Tiket Pesawat PP SOQ-DPS	1.0 OK	8,630,000	8,630,000	*	
	- Uang Harian Rapat (DPS)	3.0 OH	130,000	390,000	*	
	- Uang Harian Sehari sebelum/sesudah	2.0 OH	480,000	960,000	*	
	- Penginapan Sehari sebelum/sesudah	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	*	
	- Transpor dari/ke bandara (PP)	1.0 OK	820,000	820,000	*	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			3,773,131,000		
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			3,773,131,000		
3987.EBA		13.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,669,696,000		
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]					
	Lokasi : KOTA SORONG					
3987.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		133,435,000		RM
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			133,435,000	U	
A	Layanan BMN/SAIBA			37,530,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.066-Sorong)			37,530,000	2	
	- Tiket SOQ -JKT PP (3 Org x 1 Keg)	3.0 OK	9,000,000	27,000,000	*	
	- Penginapan sehari sebelum/sesudah (3 Org x 1 Keg x 2 Hari)	6.0 OH	730,000	4,380,000	*	
	- Uang Harian Rapat (3 Org x 4 Hari x 1 Keg)	12.0 OH	130,000	1,560,000	*	
	- Uang Harian Sehari sebelum/sesudah (3 Org x 1 Hari x 1 Keg)	3.0 OH	530,000	1,590,000	*	
	- Transport dari/ke Bandara	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	*	
B	Layanan Pengembangan dan Pembinaan SDM			42,930,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.066-Sorong)			42,930,000		RM
	- Tiket SOQ -JKT PP	3.0 OK	9,000,000	27,000,000		
	- Transport dari/ke Bandara	3.0 OK	1,000,000	3,000,000		
	- Penginapan (1 Org x 3 Keg x 3 Hari)	9.0 OH	730,000	6,570,000		
	- Uang Harian (3 Org x 4 Hari)	12.0 OH	530,000	6,360,000		
C	Layanan Data Informasi			17,310,000		RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.066-Sorong)			3,000,000		
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649711)

Rp. 4,151,131,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14,310,000	RM
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tiket SOQ -JKT PP	1.0 OK	9,000,000	9,000,000	
	- Transport dari/ke Bandara	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Penginapan (1 Org x 1 Keg x 3 Hari)	3.0 OH	730,000	2,190,000	
D	- Uang Harian (1 Org x 4 Hari)	4.0 OH	530,000	2,120,000	RM
	<u>Hubungan Masyarakat dan Kerjasama</u>			7,045,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			7,045,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
E	- Bahan cetakan informasi (banner, spanduk, pamflet dan banner)	1.0 PKT	6,045,000	6,045,000	RM
	<u>Penyusunan RKBMN PBJ</u>			28,620,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			28,620,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Tiket SOQ -JKT PP	2.0 OK	9,000,000	18,000,000	
524111	- Transport dari/ke Bandara	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	RM
	- Penginapan 1 Org x 2 Keg x 3 Hari)	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian (2 Org x 4 Hari)	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	Layanan Perkantoran	12.0 Layanan		3,536,261,000	
	Gaji dan Tunjangan			1,879,571,000	
3987.EBA.994	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			1,879,571,000	U
001	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			626,087,000	
A	(KPPN.066-Sorong)				
511111	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	626,087,000	626,087,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			28,000	
511119	(KPPN.066-Sorong)				RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	28,245	28,000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			36,302,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	36,302,000	36,302,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			16,870,000	RM
511122	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	16,870,508	16,870,000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			13,320,000	
	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	13,320,000	13,320,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			44,300,000	RM
511124	(KPPN.066-Sorong)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	44,300,000	44,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649711)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI	Rp. 4,151,131,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	6,366,000	6,366,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	36,716,000	36,716,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Makan ASN Golongan I dan II (2 Org x 19 Hari x 12 Bulan) - Uang Makan ASN Golongan III (9 Org x 19 Hari x 12 Bulan)	456.0 OH 2052.0 OH	35,000 37,000	15,960,000 75,924,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 THN	72,025,000	72,025,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	2,950,000	2,950,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.066-Sorong) - Uang Lembur Golongan III (3 Org x 4 Jam/Hari x 8 Hari/Bulan x 12 Bulan) - Uang Makan Lembur ASN Golongan III (3 Org x 8 Hari/Bulan x 12 Bulan) - Uang Lembur Golongan II (2 Org x 4 Jam/Hari x 8 Hari/Bulan x 12 Bulan) - Uang Makan Lembur ASN Golongan I dan II (2 Org x 8 Hari/Bulan x 12 Bulan)	1152.0 OJ 288.0 OH 768.0 OJ 192.0 OH	30,000 37,000 24,000 35,000	34,560,000 10,656,000 18,432,000 6,720,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.066-Sorong) - Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)	1.0 THN	862,355,000	862,355,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,656,690,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,369,438,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (649711) STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI Rp. 4,151,131,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.066-Sorong) > Kebutuhan Operasional Perkantoran - Keperluan Perkantoran (11 Peg dan 13 Non ASN) sampai dengan 40 Peg - Langganan Majalah/Koran Digital/Paper - Langganan Aplikasi (Zoho, Teamviewer, Zoom) - Langganan Telpon/Internet Kantor dan Kartu Halo - Langganan TV Kabel Kantor - Jamuan Makan untuk Tamu Kantor >> Belanja PPNPN - Honor Tenaga PPNPN (9 ORG X 13 BLN) - Uang Lembur PPNPN (4 Org x 4 Jam/Hari x 8 Hari/Bulan x 12 Bulan) - Uang Makan Lembur PPNPN (4 Org x 8 Hari/Bulan x 12 Bulan)	1.0 THN 12.0 BLN 1.0 THN 1.0 THN 12.0 THN 1.0 THN 121.0 BLN 1536.0 OJ 384.0 OH	67,630,000 200,000 35,000,000 43,000,000 200,000 50,244,000 3,500,000 20,000 31,000	666,798,000 666,798,000 67,630,000 2,400,000 35,000,000 43,000,000 2,400,000 50,244,000 466,124,000 423,500,000 30,720,000 11,904,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.066-Sorong) - Penambah Daya Tahan Tubuh (Papua Barat) (11 Peg x 20 Hari x 12 Bulan)	2640.0 OH	25,000	66,000,000 66,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.066-Sorong) - Pengiriman Surat/ Dokumen Kantor	1.0 THN	15,074,000	15,074,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.066-Sorong) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (3 peg) (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola PNBPN (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Penanggung Jawab SAI dan BMN (UAPA/Barang) - Honorarium Staf Pengelola PPABP/Gaji (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,370,000 1,330,000 530,000 470,000 350,000 530,000 360,000 350,000 180,000	16,416,000 15,912,000 4,224,000 5,544,000 12,312,000 2,448,000 8,400,000 1,440,000 2,160,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong) - Pakaian Dinas Pegawai (11 Peg x 2 Stel) (Papua Barat Daya) - Pakaian Dinas Pegawai PPNPN (9 Peg x 2 Stel) (Papua Barat Daya)	22.0 STEL 18.0 STEL	1,376,000 1,376,000	30,272,000 24,768,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.066-Sorong) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	4,896,000 4,896,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649711)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI	Rp. 4,151,131,000	

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.066-Sorong)			67,630,000	RM
	- Belanja Barang Konsumsi Sehari-hari Perkantoran	1.0 STKR	67,630,000	67,630,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.066-Sorong)			124,601,000	RM
	- Langganan Listrik Kantor	1.0 THN	124,601,000	124,601,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.066-Sorong)			16,000,000	RM
	- Langganan Air Bersih Kantor	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.066-Sorong)			74,533,000	RM
	- Gudang Arsip	1.0 thn	47,600,000	47,600,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua Barat Daya)	23.0 HARI	1,171,000	26,933,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			210,010,000	RM
	> Belanja Gaji/Honorarium dan Pakaian Kerja PJLP			210,010,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Papua Barat Daya (2 Org x 13 Bulan)	26.0 OB	4,124,000	107,224,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Papua Barat Daya (2 Org x 13 Bulan)	26.0 OB	3,749,000	97,474,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti (Papua Barat Daya)	3.0 STEL	924,000	2,772,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Papua Barat Daya)	1.0 STEL	2,540,000	2,540,000	
B	<i>Pemeliharaan Kantor, Peralatan dan Mesin</i>			287,252,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.066-Sorong)			3,400,000	RM
	- Perpanjangan Pajak Roda 4	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
	- Perpanjangan Pajak Roda 2	7.0 Unit	200,000	1,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.066-Sorong)			120,292,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Papua Barat)	317.0 M2	632,000	111,742,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Papua Barat)	450.0 M2	19,000	8,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(649711)	STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG
ALOKASI	Rp. 4,151,131,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.066-Sorong) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Papua Barat) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Papua Barat) - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA - Pemeliharaan Genset 200 KVA - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Inventaris Kantor	1.0 UNIT 7.0 UNIT 3.0 UNIT 1.0 UNIT 31.0 UNIT 38.0 UNIT 14.0 UNIT 24.0 PEG	37,650,000 5,240,000 4,690,000 15,850,000 730,000 690,000 610,000 80,000	163,560,000 37,650,000 36,680,000 14,070,000 15,850,000 22,630,000 26,220,000 8,540,000 1,920,000	RM
3987.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		103,435,000	
3987.EBD.952	Lokasi : KOTA SORONG <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		71,061,000	RM
051	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>			71,061,000	
A	<u>Perencanaan dan Penganggaran</u>			13,637,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Tiket SOQ -JKT PP - Transport dari/ke Bandara - Penginapan (1 Org x 1 Keg x 3 Hari) - Uang Harian (1 Org x 4 Hari)	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OH 4.0 OH	8,627,200 700,000 730,000 530,000	8,627,000 700,000 2,190,000 2,120,000	
B	<u>Kegiatan Rakornas dan Rakernis</u>			53,424,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.066-Sorong) - Tiket SOQ -JKT PP - Transport dari/ke Bandara - Penginapan (1 Org x 4 Keg x 3 Hari) - Uang Harian (1 Org x 3 Hari x 4 Kegiatan)	4.0 OK 4.0 OK 12.0 OH 12.0 OH	8,876,200 700,000 730,000 530,000	35,504,000 2,800,000 8,760,000 6,360,000	
C	<u>Laporan Evaluasi Kinerja Anggaran</u>			4,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.066-Sorong) - ATK dan komputer suplie (LKJ TW1-4 dan Tahunan)	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
3987.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		32,374,000	RM
051	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>			32,374,000	
A	<u>Bimtek Keuangan</u>			29,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649711)

Rp. 4,151,131,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

STASIUN KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SORONG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			29,580,000	A	PNP
	(KPPN.066-Sorong)					
	- Tiket SOQ -JKT PP	2.0 OK	8,750,000	17,500,000	*	
	- Transport dari/ke Bandara	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	*	
	- Penginapan (1 Org x 2 Keg x 4 Hari)	8.0 OH	730,000	5,840,000	*	
	- Uang Harian (1 Org x 4 Hari x 2 Kegiatan)	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
B	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>			2,794,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,794,000	2	PNP
	(KPPN.066-Sorong)					
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	2,794,000	2,794,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Sorong, 6 Januari 2025



NIKMATUL ROCHMAH
NIP 198001252006042013